UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

AV. FERNANDO FERRARI, 514, GOIABEIRAS
VITÓRIA-ES – CEP: 29.075-910
TELEFONE: (27) 4009 – 2336

E-MAIL: PROEX@UFES.BR

PORTARIA Nº 02, DE 12 DE JUNHO DE 2024

O Pró-Reitor de Extensão da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de
suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para constituírem Comissão de Avaliação do Edital do Programa Integrado de Bolsas (PIB) para
Estudantes de Graduação Programa de Extensão (PIBEx) 2024.

NOME SIAPE REPRESENTANTE

Paola Pinheiro Bernardi Primo 1654141 Diretora de Gestão da Extensão
Marielce de Cássia Ribeiro Tosta 1703467 Membro da Câmara de Extensão
Jaqueline Carolino 3352728 Membro da Câmara de Extensão
Kissyla Premoli Bueno 1168570 Técnico-administrativos da Proex/Ufes
Wayna da Penha Sad Lyrio Stringari 294603 Técnico-administrativos da Proex/Ufes
Marinéia Kohler 1975952 Técnico-administrativos da Proex/Ufes

______________________________

Prof. Dr. Ednilson Silva Felipe
Pró-Reitor de Extensão

Universidade Federal do Espírito Santo

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
EDNILSON SILVA FELIPE - SIAPE 2524538
Pró-Reitor de Extensão
Pró-Reitoria de Extensão - PROEX
Em 17/06/2024 às 08:54

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/939051?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.